令和２年５月１日

保護者 様

鉾田市立白鳥東小学校長 木下 健

学校の臨時休業中における分散登校について（お願い）

保護者の皆さまにおかれましては，長期にわたる臨時休業につきまして，ご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。下記のとおり分散登校を実施いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

記

１ 目 的 子どもたちの心身の状況の把握，安全指導，課題の提出と新たな課題の提示，学習計画

を立てることにより規則正しい生活リズムをつくる。

２ 日 程 令和２年５月１４日(木) 上沢地区，荒地地区，組塚地区，田子沼地区，下沢地区

令和２年５月１５日(金) 高釜地区，飯島地区，京知釜地区，堺釜地区

８：０５ 登校班で登校

８：１０～ 出席確認，健康観察

８：３５～ 課題の提出（前回配付しました課題と家庭学習カードの提出）

生活実態調査（アンケートの実施）

学習計画の確認（５月１４日の週，５月１８日の週）

新しい課題の確認

生活安全指導

１０：００ 下校

３ 持参物 ランドセルと黄色い帽子 シューズ 連絡帳と連絡袋 筆箱

マスク ハンカチ ティッシュ

前回配付した各学年の課題，家庭学習カード

ＰＴＡ総会書面表決書

４ その他 ※ 朝の健康観察と検温をお願いいたします。

（連絡帳に貼った５月の検温カードに記入して持たせて下さい。）

※ 発熱等かぜの症状が見られる場合は，登校を控えるようお願いいたします。

※ 都合等で登校できない場合は，学校まで，ご相談下さい。（３９－２３１４）